
SP UTW w Rzeszowie 

w I półroczu 2023

Prezes Zarządu Maria Suchy



Stowarzyszenie Przyjaciół UTW w Rzeszowie planuje 

i rozlicza swoją działalność w roku kalendarzowym.  

Zgodnie ze statutem, Zarząd SP UTW powinien zbierać się 

przynajmniej raz na kwartał, zaś co najmniej raz w roku 

należy zorganizować zebranie walne. 

W okresie pierwszego półrocza 2023 odbyło się sześć 

zebrań zarządu, na których podjęto 27 uchwał. Zebrania 

dotyczyły spraw organizacyjnych oraz udziału w konkursach 

grantowych.

Liczba członków: 

31 grudnia 2021 – 39, 

31 grudnia 2022 – 47.

Zasoby finansowe 31 grudnia 2022 r. wynosiły 10 759,64zł.

Walne zebranie członków Stowarzyszenia odbyło się 

24 maja 2023. Zarząd uzyskał absolutorium za rok 2022.



Podstawową działalnością SP UTW jest wspieranie aktywności 

słuchaczy UTW-UR. Jest to realizowane poprzez składanie ofert 

w konkursach grantowych. W pierwszym półroczu 2023 zostało 

złożonych 5 ofert konkursowych:

1) Oferta w konkursie Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

AKTYWNI+ w priorytecie IV „Przygotowanie do starości” pod 

hasłem „Piękni i sprawni”.

W ramach oferty zaplanowano:

 budowanie pozytywnego wizerunku starości, poprzez zmianę 

wizerunku zewnętrznego Seniora,

 zwiększenie bezpieczeństwa Seniorów poprzez szkolenie z 

zakresu prawidłowego poruszania się samochodami 

osobowymi  prowadzonymi przez osoby 60+,

 tworzenie i wzmacnianie relacji międzypokoleniowych. 

Niestety, nasze propozycje nie zyskały aprobaty komisji konkursowej.



2) Oferta pozakonkursowa złożona do Samorządu 

Województwa Podkarpackiego Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie.

Zadanie publiczne: Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym

Tytuł zadania: „Plener malarski Klubu Malarskiego 

UTW UR”.

Była to oferta uproszczona, której łączny koszt wynosił 

10 700,00 zł, w tym udział SP UTW 700,00 zł.

Oferta pozostała bez rozpatrzenia. ROPS zaprosił 

SP UTW do złożenia oferty konkursowej.

Brak wsparcia zewnętrznego nie ogranicza możliwości dofinansowania z własnych 

środków. Uchwałą nr 7/Z/2023 dofinansowano kwotą do 1000,00 zł spotkanie Klubu 

Seniora 80+.



3) Oferta w konkursie Samorządu Województwa ROPS

w Rzeszowie Zadanie publiczne: Pomoc społeczna. 

Cel operacyjny III  - Zwiększenie i rozwój oferty świadczeń pomocy 

społecznej dla seniorów.

Działanie 6 - Wzbogacenie oferty w zakresie aktywizacji 

i organizacji czasu wolnego seniorów.

Złożona przez SP UTW oferta: „Aktywny senior to zdrowszy 

senior” obejmuje:

 zorganizowanie pleneru Klubu Malarskiego UTW,

 wystawy prac malarskich połączone z wernisażem,

 warsztaty doskonalące techniki malarskie,

 występy Chóru CANTILENA na rzecz pensjonariuszy DPS,

 spotkanie podsumowujące rezultaty projektu „Aktywny senior 

to zdrowszy senior” w dniu 5 grudnia 2023r. 

Całkowity koszt oferty to 48 132,00 zł, w tym wkład SP UTW 

15 300,00 zł (praca społeczna).  

KONKURS NIE ZOSTAŁ JESZCZE ROZSTRZYGNIĘTY.



4) Oferta w konkursie Prezydenta Miasta Rzeszowa na 

realizację zadania publicznego „Prowadzenie działań 

aktywizujących na rzecz osób w wieku senioralnym”. 

Złożona przez SP UTW oferta: „Seniorzy aktywni 

razem” obejmuje:

 zwiedzanie ekspozycji i warsztaty w Podkarpackim 

Centrum Nauki „Łukasiewicz" w Jasionce,

 wspólny obiad liderów – uczestników wyjazdu,

 wędrówkę ścieżką przyrodniczą w rezerwacie „Bór”,

 upowszechnienie rezultatów działania „Seniorzy 

aktywni razem” podczas Dnia Otwartych Drzwi 

w dniu 26 września 2023.

Całkowity koszt oferty to 9 420,00 zł, w tym wkład 

SP UTW 1 630,00 zł. 

KONKURS NIE ZOSTAŁ JESZCZE ROZSTRZYGNIĘTY. 



5) Oferta w konkursie Prezydenta Miasta Rzeszowa na realizację 

zadania publicznego „Prowadzenie działań aktywizujących na rzecz 

osób w wieku senioralnym”. 

Złożona przez SP UTW oferta: „Seniorze! Bądź aktywnym 

mieszkańcem swojego miasta!” obejmuje:

spotkanie inaugurujące projekt w dniu 26 września 2023, 

warsztaty z bezpieczeństwa technologiczno – cybernetycznego,

warsztaty kulinarne i wykład na temat zdrowego żywienia,

ćwiczenia w celu zwiększenia ogólnego dobrostanu fizycznego i 

psychicznego,

rozwijanie pasji i zainteresowań poprzez trening emisji głosu,

spotkanie podsumowujące przebieg projektu -19 grudnia 2023. 

Całkowity koszt oferty to 47 434,00 zł, w tym wkład SP UTW 

4 630,00 zł (praca społeczna).  

KONKURS NIE ZOSTAŁ JESZCZE ROZSTRZYGNIĘTY. 



OGŁOSZENIE
Zarząd Stowarzyszenia Przyjaciół Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku w Rzeszowie zaprasza nowych członków.

Przypominamy warunki wstąpienia do SP UTW:

 Zapoznanie się ze statutem,

 Wypełnienie deklaracji i złożenie jej w biurze,

 Opłacenie wpisowego 10 zł i składki rocznej 40 zł.

Nr konta 83 8642 1126 2012 1133 8866 0001

Równocześnie zachęcamy członków SP UTW 

do opłacenia składki rocznej.


